
 
 

Hermes Property s.r.o., Hvězdova 2b, Praha 4, ICO: 28490991 
IRIS HOTEL EDEN *** 

FIREMNÍ SMLOUVA 2016 

 
Společnost XY 

Ulice 01 

Město 

IČO:  
DIČ:   
Zastoupená: osobou 
 
a 
 
HERMES PROPERTY, s.r.o. - IRIS HOTEL EDEN 
Se sídlem na adrese: Hvězdova 2b, Praha 4, 140 78 
IČO:28490991 
DIČ: CZ28490991 
Zastoupená ředitelem hotelu 
dále jen jako “IRIS HOTEL EDEN” 
 

PODMÍNKY 
 

1. Společnost a IRIS HOTEL EDEN se zavazují přijmout a uznat podmínky této dohody. 
2. Ceny platí od podpisu smlouvy obou stran do 29. 12. 2016 a jsou uvedeny v českých 
korunách s DPH včetně. 
3. IRIS HOTEL EDEN si vyhrazuje právo měnit podmínky po předcházejícím písemném 
upozornění, minimálně však 14 dnů předem. Případné nové podmínky se vztahuji na 
všechny nové rezervace od data písemného upozornění 
4. Hotel může stanovit odlišné podmínky a ceny pro skupinové rezervace. Skupinové 
rezervace jsou řešeny individuálním způsobem a na vyžádání. 
5. Na základě této dohody může společnost rezervovat ubytování prostřednictvím e-
mailu: reservations@irishoteleden.cz 
6. Společnost hradí objednané ubytovací / stravovací služby do 30 dnů po obdržení 
měsíční faktury. 
7. Hotel garantuje 20 % slevu z oficiálních cen z veškeré konzumace nápojů a pokrmů 
na hotelové restauraci. 
8. Storno podmínky: rezervace musí být garantována minimálně 24 hodin před 
příjezdem. V případě ne dojezdu nebo zrušení rezervace ve lhůtě kratší než výše stanovené 
si hotel vyhrazuje právo účtovat 1. noc jako storno poplatek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:reservations@irishoteleden.cz


 
 

Hermes Property s.r.o., Hvězdova 2b, Praha 4, ICO: 28490991 
IRIS HOTEL EDEN *** 

FIREMNÍ SMLOUVA 2016 
DEFINICE 

 

Společnost: jednotka vystupující pod obchodní značkou nebo jako součást skupiny firem. 
Klient: osoba, které hotel poskytuje ubytovací, stravovací či konferenční služby 
Hotel: Iris Hotel Eden 
Skupina: rezervace více než 10 pokojů 
Uzavřené období: období státních či církevních svátků, konferencí či sportovních událostí, 
kde je cena pro společnost vyšší, než je cena smluvní 
 

 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Doba trvání této smlouvy od data podpisu tohoto dokumentu je stanovena do 29. 12. 2016. 
Obě strany uznávají právní způsobilost k uzavření této dohody o partnerství a svobodně jí 
přijímají včetně příloh a dohodnutých podmínek v místě a k datu níže uvedeném. 
 
 
 
 
V Praze, dne 15. 4. 2016       
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
IRIS HOTEL EDEN **** 
 
 
 
 
 
V Praze, dne _______________  
 
Za společnost XY 
 
 
 
 
___________________________ 
 
 
 

 
 
 
 
 

FIREMNÍ SMLOUVA 2016 



 
 

Hermes Property s.r.o., Hvězdova 2b, Praha 4, ICO: 28490991 
IRIS HOTEL EDEN *** 

PŘÍLOHA 
 

CENÍK 2016 
 
 

 

Typ pokoje 01/01  – 29/12 2016 

24/03 – 28/03, 29/04 – 
01/05, 05/05, 05/07, 26/07, 

22/09 – 25/09 2016 

Dvoulůžkový pokoj – 1 osoba 1 590 Kč 2 405 Kč 

Dvoulůžkový pokoj – 2 osoby 1 860 Kč 2 675 Kč 

VIP pokoj 2 360 Kč 3 175 Kč 

 

 
 
* VIP – pokoj s výhledem na stadion, župan, pantofle, VIP kosmetika, ovocný košíček v den 
příjezdu. 
 
 
Všechny uvedené ceny jsou za pokoj a noc, včetně snídaně, DPH a všech místních 
poplatků. 
 
       
 
 
 
 
 
V Praze, dne 15. 4. 2016                              V Praze, dne ____________ 
 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
IRIS HOTEL EDEN ****     Za Společnost XY 

 


